

Renovarea rețelelor interioare electrice pentru blocul A etajul III la Gimnaziu Stefan cel Mare din s.Molovata, rl Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 348 598,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Etajul 3 1.1. Bloc A 1.1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	190,000	38,400 38,400	7 296,000 7 296,000
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	190,000	17,268 15,000	3 280,920 2 850,000
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	2 000,00 0	31,860 31,860	63 720,000 63 720,000
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	2 000,00 0	12,736 9,000	25 472,000 18 000,000
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc	2,000	416,304 416,304	832,608 832,608
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	136,000	15,576 15,576	2 118,336 2 118,336
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	25,000	4,248 4,248	106,200 106,200
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru	buc	20,000	4,248	84,960

1	2	3	4	5	6	7
		curent tari : unipolare (intreruptoare)			4,248	84,960
		Total	lei			102 911,024
		Cheltuieli transport	2,00 %			127,282
		Total	100,00 +			103 038,306
		Cheltuieli regie	3,00 %			3 087,331
		Total	100,00 +			106 125,637
		Beneficiu	3,00 %			3 183,769
Total Lucrari de constructii						109 309,406
Incluziv salariu						95 008,104
		1.1.2. Lucrari de montare				
9	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete(Tablou ИПВ-36 36 УХЛ3 IP31)	buc	1,000	382,200 164,256	382,200 164,256
10	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete(Tablou ИПВ-12 36 УХЛ3 IP31)	buc	2,000	382,200 164,256	764,400 328,512
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	2,000	273,342 198,948	546,684 397,896
12	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,000	197,009 147,972	197,009 147,972
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	26,000	155,899 110,448	4 053,374 2 871,648
14	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,470	2 771,817 2 697,481	1 302,754 1 267,816
15		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	25,000	41,670 0,000	1 041,750 0,000
16		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	22,000	32,000 0,000	704,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,070	2 304,371 2 279,757	161,306 159,583
18		Intreruptor cu o clapa incastrata 230V/10A IP20	buc	7,000	38,000 0,000	266,000 0,000
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 346,840 2 322,240	234,684 232,224
20		Intreruptor cu 2 clapa incastrata 230V/10A IP20	buc	10,000	42,000 0,000	420,000 0,000
21	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,050	5 773,700 5 380,800	288,685 269,040
22		Intreruptor cap scara incastrata 230V/10A IP20	buc	5,000	32,000 0,000	160,000 0,000
23	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,050	6 592,524 6 230,400	6 922,150 6 541,920
24		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 41W 230V 50Hz	buc	58,000	312,000 0,000	18 096,000 0,000
25		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 38W 230V 50Hz	buc	8,000	198,000 0,000	1 584,000 0,000
26		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65,IK10 cu montare aparenta,LED 24W 230V 50Hz	buc	16,000	156,000 0,000	2 496,000 0,000
27		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta,LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	18,000	72,000 0,000	1 296,000 0,000
28		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta,LED 3 W 230V 50Hz	buc	5,000	132,200 0,000	661,000 0,000
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,100	595,820 556,490	59,582 55,649

1	2	3	4	5	6	7
30		Cablu BBΓ HG- FRLSLT x 5x16 mm2	buc	10,000	198,000 0,000	1 980,000 0,000
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,600	506,060 477,192	303,636 286,315
32		Cablu BBΓ HG- FRLSLT x 3x4 mm2	buc	10,000	42,000 0,000	420,000 0,000
33		Cablu BBΓ HG- LSLT x 5x4 mm2	m	50,000	49,000 0,000	2 450,000 0,000
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	15,100	426,304 397,188	6 437,193 5 997,539
35		Cablu BBΓ HG- FRLSLT x 3x1.5 mm2	buc	250,000	16,800 0,000	4 200,000 0,000
36		Cablu BBΓ HG- LSLT x 3x2.5 mm2	buc	650,000	15,830 0,000	10 289,500 0,000
37		Cablu BBΓ HG- LSLT x 3x1.5 mm2	buc	610,000	10,670 0,000	6 508,700 0,000
38	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc	0,500	17 296,530 16 567,200	8 648,265 8 283,600
39		Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	50,000	6,700 0,000	335,000 0,000
40		Doze pentru intreruptoare si prize	buc	75,000	3,750 0,000	281,250 0,000
41	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	1 475,390 1 352,280	295,078 270,456
42		Teava PE D=50 mm	m	20,000	16,000 0,000	320,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
43	08-02-409-2	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,000	2 780,690 2 435,520	2 780,690 2 435,520
44		Tub gofrat d=32 mm	m	100,000	7,500 0,000	750,000 0,000
45	08-02-409-1	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	16,000	1 970,060 1 685,040	31 520,960 26 960,640
46		Tub gofrat d=25 mm	m	50,000	5,200 0,000	260,000 0,000
47		Tub gofrat d=20 mm	m	250,000	4,200 0,000	1 050,000 0,000
48		Tub gofrat d=16 mm	m	1 300,00 0	3,330 0,000	4 329,000 0,000
Total			lei		124 796,850	
Asigurari sociale			24,00 %		13 600,941	
Cheltuieli transport			2,00 %		1 312,245	
Total			100,00 +		139 710,036	
Cheltuieli regie			56,00 %		31 735,528	
Total			100,00 +		171 445,564	
Beneficiu			3,00 %		5 143,366	
Total Lucrari de montare					176 588,930	
Incluziv salariu					56 670,586	
1.1.3. Utilaj						
49		Tablou ИЦРВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,000	763,600 0,000	763,600 0,000
50		Tablou ИЦРВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	2,000	446,350 0,000	892,700 0,000
51		Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc	1,000	87,000 0,000	87,000 0,000
52		Separator de sarcina BH-32 3P 32A	buc	1,000	83,330	83,330

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
53		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,000	68,000 0,000	68,000 0,000
54		Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc	1,000	67,000 0,000	67,000 0,000
55		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,000	52,000 0,000	52,000 0,000
56		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	12,000	27,000 0,000	324,000 0,000
57		Intrerupator automat diferential ABДT32 B16 30mA	buc	10,000	184,000 0,000	1 840,000 0,000
58		Intrerupator automat diferential ABДT32 B10 10mA	buc	2,000	184,000 0,000	368,000 0,000
Total			lei		4 545,630	
Cheltuieli achizitionare-transportare			1,20 %		54,548	
Total Utilaj					4 600,178	
Incluziv salariu					0,000	
Total Bloc A					290 498,514	
Incluziv salariu					151 678,690	
Total Capitolul 1. Etajul 3					290 498,514	
Incluziv salariu					151 678,690	
Total			lei		290 498,55	
TVA			20,00 %		58 099,71	

Total deviz: 348 598,26
Incluziv salariu 151 678,70

Intocmit (SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat (IP Gimnaziu Stefan cel Mare satul
Molovata, rl Dubasari)

(funcția, semnătura)

**Renovarea retelelor interioare
electrice pentru blocul A etajul
III la Gimnaziu Stefan cel Mare
din s.Molovata, rl Dubasari**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 348 598,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	800,432	70,80	56 670,586
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,200	30,00	456,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	695,000	30,00	20 850,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	944,380	70,80	66 862,104
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	228,000	30,00	6 840,000
Total manopera						151 678,70

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,004	700,00	2,800
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,036	14 000,00	504,000
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	14 500,00	14,500
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,006	700,00	4,200
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	24 000,00	0,000
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	18,651	32,00	596,832
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,035	12,00	0,420
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,641	14,00	50,974
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	265,498	2,40	637,195
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,399	122,00	48,678
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	265,498	2,40	637,195
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,190	24,00	4,560
13.	1019852	Vopsea	kg	1,474	32,00	47,168
14.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,680	5,60	20,608
15.	124632541	Tub gofrat d=25 mm	m	50,000	5,20	260,000
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,190	312,00	371,280
17.	1452365298542	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta,LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	18,000	72,00	1 296,000
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,079	14 000,00	1 106,000
19.	214547163256	Intrerupator cap scara incastrata 230V/10A	buc	5,000	32,00	160,000

		IP20				
20.	2354112892541	Intrerupator automat diferential ABДT32 B16 30MA	buc	10,000	184,00	1 840,000
21.	252142892541	Intrerupator automat diferential ABДT32 B10 10MA	buc	2,000	184,00	368,000
22.	254136	Separator de sarcina BH-32 3P 32A	buc	1,000	83,33	83,330
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	62,700	2,40	150,480
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,019	5 600,00	106,400
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 400,000	1,60	5 440,000
26.	322124632541	Tub gofrat d=20 mm	m	250,000	4,20	1 050,000
27.	3652145296	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,000	68,00	68,000
28.	36529658541289	Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc	1,000	67,00	67,000
29.	365298542	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 38W 230V 50Hz	buc	8,000	198,00	1 584,000
30.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,004	1 200,00	4,800
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,140	14,00	295,960
32.	45219658541289	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,000	52,00	52,000
33.	5009030	Flanse	10 buc	17,200	2,40	41,280
34.	5009031	Scoabe	10 buc	113,900	1,40	159,460
35.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,898	14,00	68,572
36.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,640	2,20	27,808
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	570,440	0,24	136,907
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	320,900	2,33	747,697
39.	5009070	Racordari	10 buc	30,600	2,40	73,440
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	29,000	0,67	19,430
41.	5009090	Profil de montaj	buc	0,100	1,20	0,120
42.	5009113	Prezoane	buc	214,200	1,10	235,620
43.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,142	1,80	3,856
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,790	122,00	96,380
45.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,940	32,00	94,080
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,896	132,00	118,272
47.	5009619	Ate de cusut	kg	0,031	12,00	0,372
48.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,060	7,50	0,450
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,180	36,00	6,480
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,137	65,00	203,905
51.	5896321	Cablu BBГ нГ- LSLT x 3x2.5 mm2	buc	650,000	15,83	10 289,500
52.	6324563256	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	22,000	32,00	704,000
53.	632541	Tablou ППБ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,000	763,60	763,600
54.	632541	Tub gofrat d=32 mm	m	100,000	7,50	750,000
55.	63256	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	25,000	41,67	1 041,750
56.	63521	Cablu BBГ нГ- FRLSLT x 5x16 mm2	buc	10,000	198,00	1 980,000
57.	652632541	Tablou ППБ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	2,000	446,35	892,700
58.	693854763521	Cablu BBГ нГ- LSLT x 3x1.5 mm2	buc	610,000	10,67	6 508,700
59.	741258	Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc	1,000	87,00	87,000
60.	8541221	Cablu BBГ нГ- LSLT x 5x4 mm2	m	50,000	49,00	2 450,000
61.	8541365298542	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65,IK10 cu montare aparenta,LED 24W 230V 50Hz	buc	16,000	156,00	2 496,000
62.	8547163256	Intrerupator cu o clapa incastrata 230V/10A IP20	buc	7,000	38,00	266,000
63.	854763521	Cablu BBГ нГ- FRLSLT x 3x1.5 mm2	buc	250,000	16,80	4 200,000

64.	963256	Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	75,000	3,75	281,250
65.	9632587	Teava PE D=50 mm	m	20,000	16,00	320,000
66.	96532	Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	50,000	6,70	335,000
67.	965842	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta,LED 3 W 230V 50Hz	buc	5,000	132,20	661,000
68.	96585412892541	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	12,000	27,00	324,000
69.	965863521	Cablu BBГ нГ- FRLSLT x 3x4 mm2	buc	10,000	42,00	420,000
70.	98542	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 41W 230V 50Hz	buc	58,000	312,00	18 096,000
71.	98548547163256	Intrerupator cu 2 clapa incastrata 230V/10A IP20	buc	10,000	42,00	420,000
72.	9874532541	Tub gofrat d=16 mm	m	1 300,000	3,33	4 329,000
Total materiale de construcții						76 522,01

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,535	1,20	6,643
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	276,300	1,20	331,560
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	52,362	1,20	62,834
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,628	1,20	1,954
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,850	24,00	1 028,400
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	31,900	16,00	510,400
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,075	1,20	39,690
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,160	24,00	27,840
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	84,608	24,00	2 030,592
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,163	1,80	12,892
Total utilaje de construcții						4 052,81

Total:

Total	lei	290 498,55
TVA	20,00 %	58 099,71

Total deviz:

348 598,2

6

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP Gimnaziu Stefan cel Mare satul
Molovata, rl Dubasari)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectIP Gimnaziu Stefan cel Mare satul Molovata, rl Dubasari
**Renovarea rețelilor interioare electrice pentru blocul
A etajul III la Gimnaziu Stefan cel Mare din
s.Molovata, rl Dubasari****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Etajul 3 1.1. Bloc A 1.1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU 05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			38,400 38,400
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,400
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	30,00	36,000
2	RpEJO 9B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			17,268 15,000
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5000	30,00	15,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,40	0,792
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	312,00	0,312
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0001	5 600,00	0,560
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,084
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	16,00	0,160
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	24,00	0,360
3	RpEJO 8E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			31,860 31,860
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	70,80	31,860
4	RpEJO 9D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			12,736 9,000

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,3000	30,00	9,000
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,60	2,720
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	312,00	0,156
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,140
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	16,00	0,240
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	24,00	0,480
5	RpEG 17D	Demontarea tablourilor electrice	buc			416,304 ----- 416,304
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	70,80	416,304
6	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			15,576 ----- 15,576
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,80	15,576
7	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			4,248 ----- 4,248
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,80	4,248
8	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreupatoare)	buc			4,248 ----- 4,248
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,80	4,248
		1.1.2. Lucrari de montare				
9	08-03- 572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete(Tablou ЩРВ-36Э 36 УХЛ3 IP31)	buc			382,200 ----- 164,256
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,80	164,256
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	14,00	2,380
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,960
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 000,00	210,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	1,20	0,168
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	1,20	0,984
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	1,80	0,252
10	08-03- 572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete(buc			382,200 ----- 164,256

1	2	3	4	5	6	7
		Tablou ПҚРБ-12э 36 УХЛ3 IP31)				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,80	164,256
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	14,00	2,380
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,960
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 000,00	210,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	1,20	0,168
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	1,20	0,984
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	1,80	0,252
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			273,342 <hr/> 198,948
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,80	198,948
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,048
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,370
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,40	2,928
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	122,00	1,708
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,40	2,928
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,472
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,33	7,223
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,670
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,024
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	36,00	0,324
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	1,20	0,011
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,20	0,156
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	1,80	0,016
12	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			197,009 <hr/> 147,972

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0900	70,80	147,972
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	14,00	0,910
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,40	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	122,00	0,854
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	2,40	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,144
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	32,00	1,280
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,33	7,223
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,670
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,012
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,216
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	1,20	0,005
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,20	0,156
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	1,80	0,007
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,899 <hr/> 110,448
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,80	110,448
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,686
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,40	2,928
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	122,00	1,708
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,40	2,928
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,144
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,152
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,33	14,213
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,670
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,012
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,216
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,0020	1,20	0,002

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,20	0,156
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,80	0,004
14	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 771,817 ----- 2 697,481
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,80	2 697,481
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	1,489
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,24	24,481
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,245
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,20	0,049
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,80	0,072
15		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			41,670 ----- 0,000
	63256	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,0000	41,67	41,670
16		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			32,000 ----- 0,000
	6324563256	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,0000	32,00	32,000
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 304,371 ----- 2 279,757
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,80	2 279,757
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,24	24,486
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,20	0,057
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,80	0,071
18		Intrerupator cu o clapa incastrata 230V/10A IP20	buc			38,000 ----- 0,000
	8547163256	Intrerupator cu o clapa incastrata 230V/10A IP20	buc	1,0000	38,00	38,000
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 346,840 ----- 2 322,240
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,80	2 322,240
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,24	24,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,0400	1,20	0,050

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,80	0,070
20		Intrerupator cu 2 clapa incastrata 230V/10A IP20	buc			42,000 ----- 0,000
	98548547 163256	Intrerupator cu 2 clapa incastrata 230V/10A IP20	buc	1,0000	42,00	42,000
21	08-03- 591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			5 773,700 ----- 5 380,800
	1	Muncitor	h-om	76,0000	70,80	5 380,800
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 500,00	290,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	24 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	32,00	0,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	14,00	49,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,40	23,420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	2,40	23,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,20	0,120
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,20	5,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,80	0,180
22		Intrerupator cap scara incastrata 230V/10A IP20	buc			32,000 ----- 0,000
	21454716 3256	Intrerupator cap scara incastrata 230V/10A IP20	buc	1,0000	32,00	32,000
23	08-03- 594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 592,524 ----- 6 230,400
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,80	6 230,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	2,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,10	224,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,80	3,672
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	32,00	89,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	1,20	1,861
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,20	37,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,80	2,790
24		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 41W 230V 50Hz	buc			312,000 ----- 0,000
	98542	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 41W 230V 50Hz	buc	1,0000	312,00	312,000
25		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 38W 230V 50Hz	buc			198,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	36529854 2	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta,LED 38W 230V 50Hz	buc	1,0000	198,00	198,000
26		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65,IK10 cu montare aparenta,LED 24W 230V 50Hz	buc			156,000 0,000
	85413652 98542	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65,IK10 cu montare aparenta,LED 24W 230V 50Hz	buc	1,0000	156,00	156,000
27		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta,LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc			72,000 0,000
	14523652 98542	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta,LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	1,0000	72,00	72,000
28		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta,LED 3 W 230V 50Hz	buc			132,200 0,000
	965842	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta,LED 3 W 230V 50Hz	buc	1,0000	132,20	132,200
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			595,820 556,490
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,80	556,490
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	700,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,00	4,340
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,20	1,760
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,24	2,930
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	122,00	6,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,640
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,20	0,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,80	0,070
30		Cablu BBГ НГ- FRLSLT x 5x16 mm2	buc			198,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	63521	Cablu BBГ НГ- FRLSLT x 5x16 mm2	buc	1,0000	198,00	198,000
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			506,060 477,192
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,80	477,192
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	700,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,00	4,340
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,20	1,760
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,24	2,928
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	122,00	6,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,640
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,20	0,023
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	1,80	0,037
32		Cablu BBГ НГ- FRLSLT x 3x4 mm2	buc			42,000 0,000
	96586352 1	Cablu BBГ НГ- FRLSLT x 3x4 mm2	buc	1,0000	42,00	42,000
33		Cablu BBГ НГ- LSLT x 5x4 mm2	m			49,000 0,000
	8541221	Cablu BBГ НГ- LSLT x 5x4 mm2	m	1,0000	49,00	49,000
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			426,304 397,188
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,80	397,188
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	700,00	0,278
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,640
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,00	4,340
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,20	1,760
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,24	2,928
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	122,00	6,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,640
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1,20	0,012
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	1,80	0,018
35		Cablu BBГ НГ- FRLSLT x 3x1.5	buc			16,800

1	2	3	4	5	6	7
		mm2				0,000
	85476352 1	Cablu BBГ HG- FRLSLT x 3x1.5 mm2	buc	1,0000	16,80	16,800
36		Cablu BBГ HG- LSLT x 3x2.5 mm2	buc			15,830 0,000
	5896321	Cablu BBГ HG- LSLT x 3x2.5 mm2	buc	1,0000	15,83	15,830
37		Cablu BBГ HG- LSLT x 3x1.5 mm2	buc			10,670 0,000
	69385476 3521	Cablu BBГ HG- LSLT x 3x1.5 mm2	buc	1,0000	10,67	10,670
38	08-02- 420-1	Cutie de distributie	100 buc			17 296,530 16 567,200
	1	Muncitor	h-om	234,0000	70,80	16 567,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	2,33	712,980
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	1,20	6,540
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	1,80	9,810
39		Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc			6,700 0,000
	96532	Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	1,0000	6,70	6,700
40		Doze pentru intreruptoare si prize	buc			3,750 0,000
	963256	Doze pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	3,75	3,750
41	08-02- 410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 475,390 1 352,280
	1	Muncitor	h-om	19,1000	70,80	1 352,280
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,40	29,280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,40	29,280
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	5,60	2,240
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 200,00	24,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,40	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,24	7,680
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,20	0,600
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	7,50	2,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	1,20	0,170
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	24,00	24,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	1,80	0,250
42		Teava PE D=50 mm	m			16,000 0,000
	9632587	Teava PE D=50 mm	m	1,0000	16,00	16,000
43	08-02-	Tub gofrat pe constructii instalate,	100 m			2 780,690

1	2	3	4	5	6	7
	409-2	pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm				2 435,520
	1	Muncitor	h-om	34,4000	70,80	2 435,520
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,40	32,160
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,40	32,160
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	5,60	2,240
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,40	2,400
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,40	9,380
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,24	4,320
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,40	4,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	1,20	0,396
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	1,20	28,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,20	3,240
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	24,00	167,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	1,80	0,594
44		Tub gofrat d=32 mm	m			7,500
	632541	Tub gofrat d=32 mm	m	1,0000	7,50	7,500
45	08-02-409-1	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 970,060
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,80	1 685,040
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,750
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,40	32,160
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,40	32,160
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	5,60	1,120
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,40	2,400
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,40	9,380
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,24	4,320
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,40	4,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,20	0,132
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,20	18,960
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,20	3,240
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	24,00	116,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,80	0,198
46		Tub gofrat d=25 mm	m			5,200
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	12463254 1	Tub gofrat d=25 mm	m	1,0000	5,20	5,200
47		Tub gofrat d=20 mm	m			4,200 0,000
	32212463 2541	Tub gofrat d=20 mm	m	1,0000	4,20	4,200
48		Tub gofrat d=16 mm	m			3,330 0,000
	98745325 41	Tub gofrat d=16 mm	m	1,0000	3,33	3,330
		1.1.3. Utilaj				
49		Tablou ЩРВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc			763,600 0,000
	632541	Tablou ЩРВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	763,60	763,600
50		Tablou ЩРВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc			446,350 0,000
	65263254 1	Tablou ЩРВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	446,35	446,350
51		Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc			87,000 0,000
	741258	Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc	1,0000	87,00	87,000
52		Separator de sarcina BH-32 3P 32A	buc			83,330 0,000
	254136	Separator de sarcina BH-32 3P 32A	buc	1,0000	83,33	83,330
53		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc			68,000 0,000
	36521452 96	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,0000	68,00	68,000
54		Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc			67,000 0,000
	36529658 541289	Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc	1,0000	67,00	67,000
55		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc			52,000 0,000
	45219658 541289	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,0000	52,00	52,000
56		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc			27,000 0,000
	96585412 892541	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	27,00	27,000
57		Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30MA	buc			184,000 0,000
	23541128 92541	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30MA	buc	1,0000	184,00	184,000

1	2	3	4	5	6	7
58		Intrerupator automat diferential ABДT32 B10 10mA	buc			184,000 <hr/> 0,000
	25214289 2541	Intrerupator automat diferential ABДT32 B10 10mA	buc	1,0000	184,00	184,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(IP Gimnaziu Stefan cel Mare satul Molovata, rl
Dubasari)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)